別紙-1　補助申請書

申請日
一般社団法人明専会　御中

明専会 支部

下記の通り支部総会並びに幹事会を行いましたので、補助費を申請致します。
注意： 以下の例記の「□枠内」を修正してください。「該当しない項目の金額は０円」にしてください。

■の部分は自動計算されます。

申請は開催から2カ月以内にお願いします、「締切は当該年度の11月末」です。

Ⅰ 幹事会 支部総会前の幹事会に対し、2回まで1,500円/人を補助します。

1 開催回 0 回目

2 日時

3 場所

4 議題

5 出席者人数 0 人

6 申請金額 1,500 0 円

Ⅱ 支部総会 新人会員3,000円/人、会員1,000円/人を補助します。

1 日時

2 場所

3 新人会員 3,000 0 人 ※初回のみ昨年卒可

学生会員 1,500 0 人

学生外出席者 1,000 0

出席者人数 0 人

4 申請金額 0 円

Ⅲ 通信費 １通につき日本郵便株式会社が定める往復郵便はがき料金もしくは、

郵便はがき料金と定形郵便料金の最低額相当を補助します。
郵便局の領収書をお送りいただきますようお願いします。

1 申請金額（領収書記載金額） 0 円

Ⅳ 学生見学団 出席者に4,000円/人補助します。

1 日時

2 場所

3 出席者 4,000 0 人

4 学生数(参考） 0 人

5 申請金額 0 円

Ⅴ 講演会 年度に1回、30,000円を補助します。

1 日時

2 場所

3 講演者名

4 マイナンバー提出 ※施行まで記載不要

5 申請金額 円

申請額合計 0 円

Ⅵ 補助金送付先
1 銀行・支店　名称
2 口座番号 (郵貯銀行は外部振込用番号）
3 口座名義人

以上

支部活動補助費申請書

＿＿年＿＿月＿＿日

銀行　　　　　支店

　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

承諾書兼個人番号提供書は、封印して
事務局宛お送りいただきますようお願いします。

　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

有　□、　無　☑

 0257-101_支部活動支援部会支出細則別紙_20180210

62